
Vild-Havementor Postnummer Kontakt
Solveig Roepstorff 1879 Frederiksberg C soleroep@hotmail.com
Katja van Mootselaar 2200 København N katjavanm@gmail.com
Lotte Nystrup Lund 2300 København S lotte@futurista.dk
Marie Ravnmark 2400 Kbh NV marieravnmark@hotmail.com
Jette Andersen 2500 Valby jette.andersen165@gmail.com
Lene Abro 2600 Glostrup leneabro@gmail.com
Birthe Hyldborg Jensen 2610 Rødovre Birthe@artofbalance.dk
Lærke Ramskov Pedersen 2620 Albertslund laerke_ramskov@hotmail.dk
John Frisenvænge 2650 Hvidovre john@solvaenge.dk
Lise Buch 2700 brønshøj lisebuch@gmail.com
judith pandrup 2720 Vanløse ju.pandrup@gmail.com
Randi Kjær 2720 Vanløse randikjaer@hotmail.com
Anne-Sofie Eidorff 2750 Ballerup Annesofie.eidorff@gmail.com
jesper johnsen 2770 Kastrup jesper.johnsen@gmail.com
Marianne Wolff 2791 Dragør mariannewolff@protonmail.com
Karin Korsholm Østergaard Verweij 2800 Kgs. Lyngby karin@verweij.dk
Christina Wagner Kikkenborg 2800 Lyngby C71@outlook.dk
Stine K Andersen 2840 Holte stinekm@gmail.com
Iben Helqvist 2860 Søborg ibenhelqvist@gmail.com
Mette Skamris 3000 Helsingør metteskamris@gmail.com
Julie Jahn 3060 Espergærde juliejahn@gmail.com
Marie Nielsen 3200 Helsinge mbn@bruun-nielsen.dk
Ditte Hagel Hesselbæk 3250 Gilleleje banditte88@live.dk
Christine 3390 Hundested Christine.carstens@hotmail.com
Isabel Blasco 3390 Hundested maribelblasco68@gmail.com
Line Kramp 3720 Aakirkeby linekramp@gmail.com
Lucia Carriere 4000 Roskilde lucia@oroliquido.dk
Laila Borgvold Larsen 4000 Roskilde lailaborgvold@gmail.com
Lone Langer 4000 Roskilde lone.langer@gmail.com
Christel Friedl 4100 Ringsted christel_friedl@mail.dk
Astrid Sandmark 4130 Viby Sjælland Sandmarkastrid@gmail.com
Doreen Møller Holmquist 4173 fjenneslev Doreenholmquist@gmail.com
Katja Bjørn Parlo 4180 Sorø katjaparlo@gmail.com
Benny Hoffensetz Svenstrup 4180 Sorø Valkyrihoff@hotmail.com
Hanne Schultz 4245 Omø mail@net-lodsen.dk
IngeOlsen 4320 Lejre ingeolsen4320@outlook.dk
Shila Jensen 4400 Kalundborg Shilabirgitte@yahoo.dk
Lene Tanggaard 4450 Jyderup lenetanggaard@gmail.com
Pernille Cauchi 4470 Svebølle Pernille@mikrogaarden.dk
Elise Christiansen 4540 Fårevejle Ec1@youseeme.dk
Dorthe Knudsen 4550 Asnæs dorthe-janerik@mail.dk
Joan Ouazzani 4593 Eskebjerg Joanouazzani@yahoo.dk
Hans Henrik Roland 4600 Køge hans_henrik_h@hotmail.com
Dorthe E. Pil-Jensen 4640 Faxe newterritories@outlook.com
Anna Hoas 4640 Faxe anna@lindersvold.dk
Gitte Fabech-Andreassen 4673 Rødvig Stevns Havenihavnelev@gmail.com
Kurt Ramskov Laursen 4700 Næstved brun@pletvinge.dk



Tina Sperling 4760 Vordingborg tina.sperling5@gmail.com
Anke Schrader 4780 Stege anke.schrader@hotmail.dk
Tage Christensen 4863 Eskilstrup tageogpia@mail.dk
Ulla Munksgaard 4880 Nysted ullamunksgaard@me.com
Pernille Kruse Pedersen 4900 Nakskov pernillekrusepedersen@gmail.com
Anna Kirstine Skøtt 5000 Odense annakirstineskott@gmail.com
Trine Ejdrup Nielsen 5000 Odense C Trineejdrup@live.dk
Bente Høngsmark 5220 Odense SØ b.hoengsmark@gmail.com
Annette Hansen 5270 Odense N annettenh@godmail.dk
Mette le Fèvre 5491 Blommenslyst mettemariane@gmail.com
Bent Pandal 5500 Middelfart bentpandal@gmail.com
Kristine Cazalis Fenger 5600 Faaborg kristinefenger@hotmail.com
Lærke Bang 5690 Tommerup Laerke.b.andersen@gmail.com
Kåre Krogstrup 5700 Svendborg dyrkgroent@gmail.com
Rosa Borg 5792 Årslev rosaborg6@gmail.com
Bjarne Christiansen 5800 Nyborg bjarnechristiansen7@gmail.com
Mariann Brandt 5800 Nyborg aambrandt@gmail.com
Mathilde Pilholm 6000 Kolding Mathilde.p@hotmail.com
Michael PeDersen 6000 Kolding Michaelpederzen@gmail.com
Mathilde Pilholm 6000 Kolding Mathilde.p@hotmail.com
Jan Reimers Rosiak 6000 kolding jan@reimersrosiak.dk
Morten lund 6040 Egtved Thuledk@hotmail.com
Anette Uglebjerg 6100 Haderslev auglebjerg50@gmail.com
Michaela enemark 6100 Haderslev Michaelaenemark@ymail.com
Jette W. Frederiksen 6200 Aabenraa jette@outdoorstudio.dk
Bjarne Oldrup 6400 Sønderborg bjarne@oldrup.dk
Åse Ditlefsen Ferrao 6430 Nordborg aaditlefsen@gmail.com
Hannah Friis Tørsleff 6440 Augustenborg hannahft6@gmail.com
Ritta Kloppenborg 6630 Rødding Kloppenborg.ritta@gmail.com
Birgit Brink Lorenz 6630 Rødding bbrinklorenz@gmail.com
Ruth Marie Kondrup 7100 Vejle ruth@kastanjely.com
Christiane Danckert 7200 Grindsted christiane@e-advice.dk
Henning Sørensen 7323 Give hdsflb@gmail.com
Susanne Brøndum Vestergaard 7850 Stoholm Jylland Sbv@fiberpost.dk
Line Hassall Thomsen 8000 Aarhus C linehassallthomsen@gmail.com
Lotte Daugaard Peters 8200 Aarhus N lottep67@gmail.com
Marianne Mikkelsen 8200 Aarhus N marianne@miklsn.dk
Louise pedersen 8270 Højbjerg Louisehpedersen@gmail.com
Cecilie Majgaard Skak Frederiksen 8370 Hadsten C.majgaard@outlook.dk
Mia G. 8450 Hammel mia.katrine@icloud.com
Louise Kold-Petersen 8541 Skødstrup louise@kold-petersen.dk
Lone Brems 8543 Hornslet lone.brems@aye.dk
Nanna Loumand 8560 Kolind nannaloumand@hotmail.com
Suna Rokkjær 8600 Silkeborg sunaschleiss@gmail.com
Helle Stensgaard Karlsen 8600 Silkeborg hellestensgaard@hotmail.com
Jeanette Hyldal Vollmer 8620 Kjellerup jehyvo@gmail.com
EvaNikolajsen 8660 Skanderborg eva.nikolajsen@gmail.com
Maja Eline Petersen 8680 Ry majaeline@gmail.com



Sara Diamant Hamilton Møller 8800 Viborg saradiamanthamilton@gmail.com
Emøke Bendixen 8860 Ulstrup emokebendixen@gmail.com
Alice Steinov 8920 Randers NV info@steinov.eu
Mogens Brask Christensen 8930 Randers NØ mogens@floden.dk
Mads Nørgaard Madsen 9000 Aalborg madsenmusik@live.dk
gitte Tjørnehøj 9210 Aalborg SØ g.tjornehoj@gmail.com
Helle Deleuran 9210 Aalborg SØ helledeleuran@hotmail.com
Nanna Moltke 9240 Nibe nm_dejavu@hotmail.com
Ann-Kathrine 9310 Vodskov ann-ka@aye.dk
Erik Rydborg 9370 Hals e.rydborg@gmail.com
Sophia Nox 9480 Løkken mushroomcrowd@outlook.com
Ann Friis Nielsen 9670 løgstør annfri54@gmail.com


